CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  70/CV-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  27  tháng  4  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Giải Cầu lông - Bóng bàn truyền thống Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội lần thứ XV
Kính gửi:   BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

            Thưc hiện kế hoạch công tác năm 2015; chào mừng 40 năm ngày Giải phóng miền Nam (30/4/1975 - 30/4/2015), ngày Quốc tế Lao động 1/5 và tháng Công nhân; kỷ niệm 61 năm chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ (7/5/1954 - 7/5/2014); kỷ niệm 125 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2015); được sự đồng ý của Đảng ủy, BCH Công đoàn Trường tổ chức Giải Cầu lông - Bóng bàn truyền thống lần thứ XV, năm 2015.
* Thời gian: 1 ngày, khai mạc 7h00 ngày 17 tháng 5 năm 2014 (chủ nhật)
* Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng - Khoa Giáo dục Thể chất.
* Nội dung thi đấu và thủ tục đăng ký thi đấu: (Xem trong Điều lệ Giải gửi kèm công văn này)
Các đơn vị đăng ký và gửi danh sách vận động viên thi đấu về Văn phòng Công  đoàn hoặc qua địa chỉ email: vp.congdoan@hnue.edu.vn. Thời hạn đăng ký trước ngày 11/5/2014 (thứ hai).

Công đoàn Trường mời đại diện các đơn vị đến bốc thăm chia bảng vào 14h00  ngày 13/5/2014 (thứ tư) tại CLB Sinh viên tầng 2 nhà A10 - KTX.

Công đoàn Trường đề nghị các CĐBP và Tổ Công đoàn trực thuộc tổ chức cho CB,VC của đơn vị tập luyện để tham dự giải đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:

            TM.BAN THƯỜNG VỤ
      - CĐBP ,Tổ CĐ trực thuộc                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VPCĐ

    Trần Công Thanh